
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°.~ ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE:

I - Nomear ELZIMAR ULISSES CASTRIOTO, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson
Lima.

2 -Nomear LUCIMAR NEVES CORDEIRO GOMES, para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Unidade de Controle Externo, CL-14, da
Assessoria Especial de Fiscalização e Controle.

3 - Nomear CYNTIA VAZ DE ARAÚJO, para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Coordenador, CL-02, na Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças.

4 - Nomear RODRIGO DE MELLO FALCÃO RODRIGUES, para
exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-l:2, no Gabinete Parlamentar da
Deputada Lucia Carvalho.

- Publique-se e registre-se.

Brasília,Oj-de janeiro de 1999.

Deput



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O"') 1-, DE 1999.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o item 3 do Ato do Presidente nO 27, de 1999,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 8 de Janeiro de 1999, que trata da
nomeação do servidor AGNALDO SALES SANTOS.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 1.1 de 1999.



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0"1 ~ DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

NOMEAR DEONISIO DE OLIVEIRA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO OOO.051/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 1 :í de J /J M:IíJ iJ de 1999.

P~
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA23.00C



·"""'- --
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0'71. DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR JUAREZ GOMES RODRIGUES, matrícula nO 12.223-63,
do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97· Processo nO OOO.078/95-CLDF).

2 - EXONERAR JOSÉ CLAUDIONOR DE ALCÂNTARA, matrícula nO
12.221-67, do cargo especial de gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado
César Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-11, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
OOO.078/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, jj decld1t"é!/iJ{} de 1999.

C:IOOCIOOMIWlINUTA19.00C


